                                                                                       Приложение 17
к решению Котовской районной Думы
от  15.12.2017г.№ 57/14-5-РД  «О бюджете Котовского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Программа  предоставления бюджетных кредитов из бюджета 
 Котовского муниципального района  на 2018  год 
  
	№ п/п
	Наимено-вание заемщика
	Предоставление бюджетных кредитов
	Возврат бюджет-ных кредитов в местный бюджет
	Разница между средствами, полученными от возврата бюджетных кредитов и суммой предоставленных бюджетных кредитов из местного бюджета

	
	
	Муници-пальным образова-ниям
	Юриди-ческим лицам
	Итого
	
	

	
	Всего 
	1500,0
	
	1500,0
	1 500,0
	0,0






                                                                                 













                                                                                






                                                                                        Приложение 18
к решению Котовской районной Думы
от              2017  г   .№    -РД  «О бюджете Котовского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Программа предоставления бюджетных кредитов из бюджета 
 Котовского муниципального района на 2019 год 
  
	№ п/п
	Наимено-вание заемщика
	Предоставление бюджетных кредитов
	Возврат бюджет-ных кредитов в местный бюджет
	Разница между средствами, полученными от возврата бюджетных кредитов и суммой предоставленных бюджетных кредитов из местного бюджета

	
	
	Муници-пальным образова-ниям
	Юриди-ческим лицам
	Итого
	
	

	
	Всего 
	1 500,0
	
	1 500,0
	1 500,0
	0,0



                                                                                  















                                                                                        Приложение 19
к решению Котовской районной Думы
от          2017   г.№    -РД  «О бюджете Котовского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Программа предоставления бюджетных кредитов из бюджета 
 Котовского муниципального района  на 2020 год 
  
	№ п/п
	Наимено-вание заемщика
	Предоставление бюджетных кредитов
	Возврат бюджет-ных кредитов в местный бюджет
	Разница между средствами, полученными от возврата бюджетных кредитов и суммой предоставленных бюджетных кредитов из местного бюджета

	
	
	Муници-пальным образова-ниям
	Юриди-ческим лицам
	Итого
	
	

	
	Всего 
	1500,0
	
	1500,0
	1 500,0
	0,0





